
ZARZĄDZENIE NR 281/06  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia.28 kwietnia 2006 r.

w sprawie ustalenia czynszu za dzierżawę stawów

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje

§ 1. Ustalam roczny czynsz dzierżawny za staw położony w Trzeboszu na działce ewid. nr 
302 o pow. 0,18 ha zapisanej w KW Nr 32064 na rzecz Gminy Bojanowo, w kwocie 80, 00 zł., 
który w następnych latach będzie waloryzowany o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych.

§ 2. Ustalam roczny czynsz dzierżawny za staw położony w Trzeboszu na działce ewid. nr 
306 o pow. 0,09 ha zapisanej w KW Nr 32064 na rzecz Gminy Bojanowo, w kwocie 70, 00 zł., 
który w następnych latach będzie waloryzowany o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


